
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

NEPŘÍJEMNÉ PŘEKVAPENÍ  PRO „ÁČKO“ I PŘÍZNIVCE: PRESIDENT-LITICE 2:1 – extraliga mužů 9.5. 

Muži A si zkomplikovali cestu do play off. Náš výkon nestačil na domácího Presidenta  a prohráli  2:1 (1:0), branka 

Dvořák.  

Nutno říci, že tato porážka patří do kategorie zbytečných. Srazila nás nekoncentrovanost především na začátku 

utkání, kdy jsme dostali branku v 1. minutě. Dalším výrazným důvodem byla častá vyloučení a následná červená karta 

pro J.Koryťáka v závěru utkání. Celkově jsme odehráli přibližně 25 minut v oslabení! V poli jsme byli jistější a více 

drželi míč. Nevycházela nám útočná fáze, kdy jsme ztráceli příliš mnoho míčů, a často to řešili složitě individuálně. 

Zbývají nám tři zápasy, které se pokusíme vyhrát a uvidíme, jak se vyvinou ostatní výsledky. Čekají nás utkání 

s Hostivaří, v Hradci Králové a s Mnichovicemi. Na dálku soupeříme s HK, který čekají zápasy s námi, Pragou a 

Presidentem. President hraje s Rakovníkem a Hradcem. Případný postup nemáme ve vlastních rukou. 

Hráli: Nečas, Soukup, Bicek, Kudlič, Benda, Vyleta, J. Koryťák, Čvančara, Uhlíř, Kasl, Dolejš, Dvořák,L.Nocar, Sochor a 

Kordík. / Michal Soukup/ 

Komentář Kuzmy: Hoši, určitě na vás měly vliv vítězství nad silnými soupeři Slavie a Bohemians.Ztratili  jste pokoru 

k soupeři , a to se vám vymstilo.Výsledek nezavinila špatná příprava,bylo to v hlavách.I když to bude těžké, budeme 

s vámi do konce.Vraťte se na zem a bojujte! 

 Extraliga muži 



  Extraliga 2014/2015 Z V R P + - +/- B 

1. Slavia 13 12 0 1 70 13 57 36 

2. Bohemians 14 9 1 4 54 36 18 28 

3. Rakovník 13 8 2 3 51 30 21 26 

4. President 14 7 2 5 31 34 -3 23 

5. Hradec 13 7 1 5 51 44 7 22 

6. Litice 13 6 1 6 47 26 21 19 

7. Hostivař 13 4 1 8 33 49 -16 13 

8. Praga 14 2 0 12 21 79 -58 6 

9. Mnichovice 13 0 2 11 17 64 -47 2 

 

LITICE B – SLAVIA B 7:4/4:1/ 1.liga 9.5. 
Goly : Dolejš 2x, Voráček 2x, Brada, Havlíček, Karnold. 
Dale hrali : Kordik, Hofrichter, Matoušek, Cvancara, Dolezal, Nocar, Levy, Vychron, Čech, 
Mika. 
 

SLAVIA – LITICE 10:3 – liga dorostenců 10.5.- zpráva nedodána 

HRADEC  KRÁLOVÉ – LITICE 2:7/2:3/ liga st.žáků, g. Hes 3, Homolka Chocholoušek Sochor a Linhart,dále hráli: Kilián 

Bystřický Šimek Urban a Špilar.Další vítězství nad soupeřem z horní části tabulky a na jeho hřišti. 

HOSTIVAŘ- LITICE 8.5. 4:4/3:2/ liga st.žákyň Sestava: Nocarová, Kožíšková, Bendová, Pospíšilová, Kaslová, Válková, 

Průchová, Kudrnová, Dolívková – góly:Dolívková, Nocarová, Pospíšilová 2x 

Holky odehrály dobré utkání s Hostivaří, kde se v prvním poločasu nemohly vyrovnat s dobře bránícími soupeřkami. 

Bojovností se nám ale podařilo souboje vyhrávat a díky tomu jsme vstřelili dvě branky. Soupeřky byly ovšem 

úspěšnější a proto vyhrály první půlku 3:2. Ve druhé půlce se nám dařilo lépe dostávat se přes zónu domácích, díky 

čemuž jsme vyrovnali. Hostivař ovšem téměř z protiútoku dokázala opět navršit skóre na rozdíl branky. V závěru jsme 

čelili silnému náporu a doslova z posledního útoku jsme vstřelili vyrovnávací branku! 

LITICE – NOVÁ DUBNICA 4:8/2:3/ liga st.žákyň 9.5.  góly: Dolívková 3x, Kožíšková 

Hrály: Melicharová, Kožíšková,Klementová, Bystřická, Cislerová, Kaslová, Průchová, Dolívková, Kudrnová, Bendová, 

Nocarová, Válková 

Zkušenost soupeřek převahovala nad naším týmem, avšak hned v úvodu se nám podařilo vstřelit dvě branky a to 

nám dodalo sebevědomí do zápasu. I když výsledek obdržených gólů byl poměrně vysoký, děvčata  bojovala do 

posledních vteřin a zaslouží si za svůj výkon pochvalu./Zuzka D./ 

MLADŠÍ ŽÁCI:HOSTIVAŘ 10.5.Třetí kolo skupiny o 1.- 6.místo  

LITICE A : Skála Šesták Daněk L.Barcal Valenta J.Homolka Dušek Hudec Mayer Rybář 

Výsledky: s Bohemians 2:2/1:1/ g. Šesták a Mayer – ve vyrovnaném zápase jsme vybojovali bod 

                    S Rakovníkem 1:6/1:3/ g. Rybář – zlepšeným výkonem jsme vzdorovali jednomu z kandidátů na titul 

LITICE B: L.Hofman J.Hofman Löffler Tomášek Eberle Bystřický Linhart a Kilián Vo. 



Výsledky: S Hostivaří 11:1 – g .J. Hofman a Linhart po 4, Bystřický 3 

                     S Bohemians 9:0 – g. Linhart 3, Bystřický a Kilián po 2, Hofman J. a Tomášek – ani jeden z těchto týmů 

nám nebyl soupeřem/Benda./ 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ V KADANI 10.5. 

Sestava: Dolívková, Bystřická, Klementová, Kaslová, Cislerová, Nocarová, Rutová, Bendová, Průchová a Pospíšilová. 

 

TJ Plzeň-Litice - HC Hostivař 1:5 (0:2) gól: Pospíšilová 

TJ Plzeň-Litice - SK Slavia Praha 5:1 (2:0) góly: Císlerová 2x, Rutová, Dolívková, Průchová 

V prvním zápase Hostivař nijak výjimečně nedominovala, ale protiútoky byly svižné a u našich děvčat se zřejmě 

projevila únava z předchozích zápasů (pátek a sobota). Šancí jsme si vytvořili několik, ale většina střel šla těsně vedle 

branky. 

Ve druhém zápase děvčata posbírala poslední zbytky sil, úspěšně vstoupila do zápasu několika vydařenými akcemi, 

které brzy vyústily v gól. Většinu slávistických útoků se podařilo obraně zastavit a pěknými kombinacemi jsme se 

dostávali před branku soupeřek. Tam jsme jejich golmanku doslova "odstřelovali".  Parádní kolektivní výkon a 

nasazení v druhém zápase./Zuzka/ 

TURNAJ BENJAMÍNKŮ RAKOVNÍK 2.5. 

 

Myšpulíni A  

Veselý O., Záhořík D., Pelant Ch., Šlajer V., Paleček J. 

 

Myš. A  -  Rakovník modří  3:1  (Veselý 2x,  Záhořík) 

Myš. A  -  Kadaň A         5:1   (Záhořík 3x, Veselý, Paleček) 

Myš. A  -  Rakovník Martin  1:0  (Šlajer) 

Myš. A  -  Rakovník červení   4:0  (Záhořík 3x, Šlajer)  

 

Myšpulíni B 

Žítková A., Šimek V., Nágr D., Selinger A. 

 

Myš. B  -  Rakovník svítivky   1:1 (Šimek) 

Myš. B  -  Rakovník žlutí    4:1  (Šimek 3x, Žítková ) 

Myš. B  -  Kadaň B    2:4  (Žítková, Šimek) 

 

Turnaj v pohodové atmosféře, za příjemného počasí, bez vyhlašování pořadí./Libor Šesták/ 

Docházka přípravka 

2014/15 hala 

  Počet Jméno, příjmení Bomber k 7.5. Přísp. Meliška 

1. Svoboda Matěj 170 ok ok 

2. Dudák Tomáš 169 ok   

3 Homolka Jakub 152 ok ok 

4 Škaloud Bolek 142 ok ok 

5 Malát Adam 138 ok ok 



6 Hofman Lukáš 131   ok 

7 Bílek Matěj 130 ok   

8 Šimek Jindra 117 ok ok 

9 Barcal Vítek 115 ok ok 

10 Batík Max 112   ok 

11 Daněk Jakub 104   ok 

12 Beran Patrik 102     

13 Gerlický Ota 99     

14 Čulík Jan 96 ok ok 

15 Levý Šimon 94 ok ok 

16 Kačírek Filip 90 ok ok 

17 Poupa Vojtěch 88   ok 

18 Pluhař Patrik 85 ok   

19 Stelzer Alex 85   ok 

20 Švarc Adam 82 ok   

21 Klimenda Daniel 80   ok 

22 Březina David 77 ok ok 

23 Valenta Tomáš 76 ok ok 

24 Daněk Adam 75   ok 

25 Wintr Filip 73   ok 

26 Spurný Jan 56 ok   

27 Bíro Matěj 56 ok   

28 Rambala David 43     

29 Dischinger Lukáš 34 ok   

30 Chodora Filip 33     

31 Dischinger Martin 33 ok   

32 Biegler Vojtěch 28     

33 Nosek Ondřej 15     

34 Beneš Jan 3     

 

BOMBER Myšpulíni benjamínci k 8.5.2015: 

 



Žítková Aneta 64 Šimek Vojtěch 61 Záhořík Dominik 60 Sainer Antonín 53 Mráz Jakub 51 Poupa Jan 47 Březina 

Miroslav 47 Elgr Adam 40 Štuksa Václav 40 Veselý Ondřej 39 Nágr David 37 Laštovička Matěj 36 Sládek Vítězslav 36 

Khin Michal 36 Mráz Martin 36 Novotný Hynek 36 Pelant Chris 33 Paleček Jan 31 Šlajer Vladimír 31 Vávrová Anna 31 

Fiala Jakub 29 Poupová Bára 28 Hirman Matěj 24 Blahovec Jindřich 22 Janda Maxmilián 21 Tořínský Libor 21 Šubrt 

Patrik 18 Blahovcová Zuzana 18 Ivanov Daniel 17 Matoulek Patrik 16 Šesták Dominik 14 Sozanskyy Valentýn 11 Vávra 

František 9  

FOTBAL V KOLINCI 7.5. – vše opět OK, i v tenise jsme urvali set. Výsledek utkání 6:6, naše góly: Dolejš 3 Darida 

Hofrichter a Míka,dále Vokurka Čvančara Doležal Havlíček Levý Opava Nocar Strejc a Homolka. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: ST 18.00 LITICE B – BOLEVEC 1.liga mužů 

SO 16.5. muži A v 16 s Hostivaří,ženy ve 14 s Bohemkou,přípravka do Mnichovic 

                 V 18.00 benefiční koncert pro hřiště v Liticích – kapela SLEPÁ KOLEJ – přijďte a přiveďte známé! 

NE 17.5. dorci ve 13 s Presidentem,ml.žáci od 9 doma – 4 turnaj skupiny o 1. – 6.místo 


